
Uchwała nr XXV - 185 / 09
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 27 marca 2009 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy obejmującego obszar w granicach 
administracyjnych Gminy Baborów

Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, z 2006 r. nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223,  
poz.1458) oraz art. 9, oraz art. 10 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z 2003r. z 2004r. Nr 6, poz 41, Nr 141, poz.1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,  
poz.1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880, z 2008r. Nr 201, poz. 1237, Nr 199, poz.  
1227, Nr 220, poz. 1413)

Rada Miejska w Baborowie uchwala co następuje:

§ 1.

Przystąpić do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Baborów obejmującej obszar w granicach administracyjnych gminy Baborów, przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej w Baborowie Nr XXI-212/97 z dnia 21.02.1997 r. 

§ 2.

1. Celem opracowania, o którym mowa w § 1, będzie wprowadzenie zmian do tekstu i rysunku 
„Studium” wynikających:
1) z oceny aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodaro-

wania  Przestrzennego  Gminy Baborów  oraz  Miejscowego  planu  Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Baborowa dokonanej przez Gminną komisję Urbanistyczno – 
Architektoniczną.

2) z aktualnie obowiązujących aktów prawnych
2. Zakres opracowania obejmuje ustalenia zawarte w obowiązującej ustawie o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym.
3. Proponowane zmiany przedstawiono na załączniku graficznym – załącznik Nr 1 do uchwa-

ły.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


